Statutis innovandum, abrogandum & delendum ilatuerent, quod
quidem per didtos Delegatos vel Commiflarios non fuic ablolu-

tum,
Pofteaque intelligimus Audaces quofdam didti CoUegii , ut eft

probabile, Socios vel Scholares , arrepta inde occafione, abfque

Aucthorital:e quacumque aut Caufa rationabili, fed tantum Impu-
nitatis fiducia fretos, proque eorum Libidiue ac privato Commo-
do

, quia Difpundiones & Deletiones quas ex fuo ufu ipfi finge-

rent , finiiliumquc Notarum ad Margines Paginarum prxdidi Li-

bri afcriptiones facile latere pofle confiderenc , Statutis CoIIegii

prxdicti , falubriter ab antiquo bene inftitutis , impias ac facrile-

gias Manus admoviffe, falfaque Mutatione vel Mutilatione No-
tarum, DHpunctionum,Inductionum & Marginalium Annotatio-

num prxdidtarum eo rem deduxiffe uc quid in Statutis praedidlis

retinendum vel renovandum , tpid pro antiquato aut expungendo

fit hat)endum , jam magna ex parte in quampluribus Locis di- Ann. D,
dtorum Scatutorum fit incertum , eoque modo effe cffedtum ut \')1^,-

multum jam rem.iffum fic de Severitate priftina qua illius Colle- •'^ ^^'^*

gii Difciplina folcbac contineri , Studiaque Scholarium eiuidem, ^i-
cum magno bonarum Literarum Detrimento , DilTidiis & Liti-

bus diftrahantur, td didti Collegii Ruinam inevitabilem nifi in

tempore profpiciatur

,

(iiibus Malis componendis, quanquam , Reverendus in Chri-
AoPitcr, Eptfcopus Elien. (cujus eft ejus CoUegii vifitandi Munus
ordinarium) crebris Vifitationibus fadtis , omnibufque Remediis
tentatis, diligenter operam irapendiflet, tamen quia inter alia prae-

cipua Impedimenta piis ejus conatibus fuppolititix Statutorum &
Ordinationum praedidtarum Emendationes prxcipue opponeren-
tur, ita ut, neque quicquam certi de rebus in controverlia pofitis

ftatuere propter didtorum Statutorum Corrupcionem ac Mutila-

tionem, neque Contentiones prxdidlas fedare, priftinam Difcipli-

nam reftituere,aut communcm Pacem & Concordiam conlerva-

re poterunt,

Nos igitur,

CoIIegii praedidli, per Proaviam noftram Dominam Margare-
tam Comitijfam Ric/oemovdia Progenicricem nollram sedificati con-
ftrudti & dotati, Curam Hxreditariam gerentes, ac pioram Re-
gum Exemplo admonitx , noftraque fponte invitaia:,unicum Sub-
lidinm efle exiftimanius advcrfus fupradidtas Difficultates , & ad
reftituendum priftinum Splendorcm Collegii prxdidti , fi viros

idoneos eligamus , atque Audlhoritatc noftra eofdem habiles fta-

tuamus, non folum ad reprimendum cc caftigandum eorum Im-
probitatem, Malitiam & Audaciam, per quos Scatuta prxdidta ad
tam perplexam & incertam conditionem funt dedudta , verum-
etiam ad reftaurandum didta Statuta in Cafibus mutilatis corruptis,

aut alio quovifmodo imperfedtis , & denique ad ea corripendum
qux vel in Difciplina vel in Moribus Perfonarum didti CoUegii
depravata funt.

Vos odto , feptcm , fex
,
quinque vel quamor

(
quorum vos prae-

fatcs Dominum Burgh/ey Thefaurarium noftrum Anglix , Epjco-
pum E/ien. vel Thomam Ithei/ unum efle volumus ) Delegatos no-
Itros live Commiffionarios, ad ea qux infi-a fcribuntur excquenda,
ex certa Scientia & mero Motu noftris, ac fuprema Audthoritate

noftra Regia, aflJignavimus , & pcr Prxfentes , ad Beneplacitum
noftrum duraturos, affignamus, ad viiitandum igitur, quoties &
quando videbitur necelfarium, tam in Capite quam in Membris
Coll^ium prxdidtumSandtiJohannis Evangcliftx vulgariter voca-
tum Sayntjohns Co//edge in Cambridge, feu quocumque alioNo-
mine cenieatur vel incorporetur , deque Vita, Moribus & Converfe-
tione Magiftri five Cuftodis Sociorum Schokrium & Miniftrorum
feu Officiariorum quorumcumque Collegii prxdidti , feu quorum-
cumquc in eorum Colj^io commorantium , Exceffibufque delidtis

& negligentiis eorumdem & eorum cujufque, tam Violationem, Mu-
tilationem ac Depravacionem Statutorum didti Collegii

,
quam

etiani Perturbationem DifcipIinx,PacL5,TranquilIicatis& boniOr-
dinis,velDiflipaticnemBonorum didii Collegii quovis modocon-
cernentibusjomnibus mcdisquibus id melius&efticacius facerepo-
teritis , inquirendum , ac in eifdcm vel eorum aiiquo delinquentes,

vel quacumque ratione culpabilcs , Pcenis condignis pro ratione

Exceffuum , Delidtorum & Negligentiarum fuarum hujufmodi ,

ufque ad Amotionem & Privationem cujufque fic Excedentis De-
linquentisNegligentis velCuIpabilis,* ab omni Jure,Munere vel

Officio quod in ecdem CoUegio habet vel habcre fe prxtcndit

incluGve
,
quam tamen Amotionem vel Deprivationem non aiiter

valere volumus quam fi de & cum expreflo confenfu & affenfu

didti Doniini de Burg/o/ey & Epifcopi Eiietifis fadta fuerit , debite

puniendum , Contumaces autcm & Rebelles cujufcumque StatCis

vel Conditionis , ii quos inveneritis , tam per Cenfuras Ecclefia-

Iticas quam etiam per Incarcerationem & Recognitionem , Ac-
ceptationem & quxcumque alia Juris Remedia compefceiiJum,

Statuta infuper & Ordinationes CoIIegii prxdidti exhiberi pe-
tendum & exigendum , eademque infpiciendum , examin^ndum &
diligenter confiderandum

,
quxque falso, & abfque Audthoritatc

legittima, difpundta, deleta,mutilata vel indudta,vel tanquam de-

leta, difpundta feu antiquata falso notata fuiffe & efic dcprehende-

ritis, necnon omnia & fingula qux videbuntur retincnda, ac pro
Statutis CoIIegii prxdidli obfervanda, reftituendum, retinendum,

confirmandum & ftabiliendum , ac pro falsb Deletis feu Antiqua-

tis,proque reftitutis,ftabilitis & confirmacis ejufdem CoUegii Sta-

tutis hatseri debere pronunciandum & deciarandum
;

Novaque Statuta & Ordinationes ubique necefle fuerit pro de-

fedtu priorum, juxta Leges nollras Anglix , tam Ecclefiafticas

quam Civiles , impofterum ac perpetuis futuris temporibus , a di-

dtis Magiftro five Cuftode Sociis, Scholaribus,Miniftris feu Of-
ficiariis, aliifque in didto Collegio commorantibus quibufcumque
obfervanda , condendum & confticuendum , Poenafque graves im-
pofteriim Violacoribus eorumdem injungendum & fanciendum,

Magiftrum five Cuftodem , Socios & Scholares , Minilb-os feu

Officiarios prxdidtos, ac cxteros commorantes in Collegio prx-

didto, ut Scacuta prxdidta fic, uc prxmitcitur, refticuca, vel pro

reftitucis declarata, vel de novo ordinata & conftituta, agnofcant

& acceptent,ac de eifdem obfervandisjuramentum prxftent cor-

porale , eademque obfervent cum effedlu cogendum & compel-

lendum

,

Ac omnia & fingula alia qux circa hujufmodi Vifitationis , In-

quifiiionis feu Reformationis CoUegii prxdidti ac Statutorum

ejufdem Ordinationem & Conftitutionem fNe hic expreffa fue-

rint five non fuerint expreffa , requifita vel neceilaria fuerint vel

quomodolibet oportuna , facicndum & exequendum vobis (de

quorum fincera Religione & Dodtrina, necnon Morum & Coa-
filii gravitate, ac in rebus fide dexteritate & Indullria plurim.um

confidimus ) odto , feptem , fex ,
quinque vel quatuor ( quorum

vos prxfatos Domitium Burghiye Thefaurarium nofirum Anglix,
Ricardum Epijcoputn E/ieti. vel T/oot/iam It/oe// unum efle volumus)

ex certa Scientia & mero Motu noftris, ac fuprema Audthoritate

no-

* XV.
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ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. noftra Regia pr^diAa , vices noftras , omrti Ap-pellatione remota
1570- committimus ac plenam Tenore '-"raefcntiiim concedimiis Pote-

»8 Ehz,. lbtem,etiaiai] liujufmodi funt qux fpecialia ver^-a r?quirant, cum
^S- Depnvationis & Amorionis , de & cum confeniu & aiienfu di-

dorum Domini Burghley ScEpifeop: Elieti. ut pr<Emittitur,faciend.
alteriulque coercionis congrux <Sc legittim;» cujufcumque Pote-
llate

i

Mandantes omnibus & fingulis ViceComitibus , Majoribus &
Ballivis ac quibufcumque aliis Officiariis, Miniftris & Snbditis no-
ftn^sut vobis, odo, feptem, fex, quinque, q latuor aut tribus ve-

llrum (quorum vos praefatos Dominum BmiJHey Thelauraiijm
noftrum , Epijcopum Elten. vel Tbomam Ithell urium eCfe volumus

)

in & circa Prxmifforum executionem de tempore in tempus ef-

feftualiter affiftant, attendant & fuiTragentur ;aiiquo Statuto Parlia-

menti , Adu , Ordinatione , Provilione , Conftitutione , Reltridtio-

ne leu Inliibitione quacumque, aut aliquo Statuto ejufdem Coi-
legii locali, feu Statutis iocalibu^, fub Juramento etiam obfervan-
vandis , in contrarium inde Irabitis fadis , editis , ordinatis feu pro-
vifis, aut aliqua alia Re, Causa vel Materia quacumque,in aliquo
non obftantibus.

In cujus rei, &c.
Tefte Regina apud Weftmona[{ertum, xiii. die-Julii.

Fer ipjam Regivam.

l/t

* De PrafefttatioKtbHS,

* Pro Fpifiopo Fojfenfi,• XV.

Ann.D. D Egina, omnibus ad quos, §cc. Salutem.

1576. '^ Sciatis quod Nos,
r«f. i8. Volentes , Reverendum in Chrifto Patrem

,
Johannem 7iunc

Eliz.. p. Epifcopufn Roffeitfem Statum fuum juxta Pontificaiis Dignitatis exi-

lo.m.j^S. gentiani decentius tenere pofle , confiderantefque exilitatem diifti

Epilcopatiis Rofi^en.

De Gratia noftra ipeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, conccllirrus & Licentiam dedimus, ac pro Hasredibus &
SuccelToribus noftris

,
per Prxfentes concedimus & Licentiam

damus prjefato nunc Epijcopo Rojfen. quod ipfe Dignitatem Deca-
natus in Ecciefia Cathedrali Sarum quam moJo Jiabet & polTider,

una cum omnibus & iingulis fuisjuribus, Proticuis, Commodi-
tatibus & Pertinentiis univerfis, a temporc Acceptationis prsdifti

Epilcopatus Roffenfis/w Commendam , una cunl dicto Epilcopatu,

vel aliquo alio Epifcopatu, ad quem ipfum impoftertim transferri

contigerit , ad Terminum Vits naturalis ipfius Johajinis nunc Epi-

fcopi Rnffen. retinere poflit & valeat , illiufque Decanatiis Fruftus

& Provcntus omnimodos in Ufum & Utilitatem fuos proprios

recipere
,

percipere ac convertere & applicare durante tota Vita

fua pr2edida,abfqueimpedimento noitro Hseredum vel Succeilo-

rum noftrorum aut aliorum quorumcumque,
Habendum ,

gaudendum , recipiendum & percipiendum Deca-
natum cum ejufdem Frud:ubus,Redditibus, Proventubus,Emolu-
mentis & Pertinentiis quibufcumque

,
prxfato Johanni nunc Epi-

fcopo Rojfen. tam abfenti quam prsefenti, per totam Vitam fuam
'prxdiiftam, abfque aliquo gravamine, interruptione , rcftridtione,

calumnia ieu denegatione aliquarum Peribnarum quarumcumque

,

leu alicujus Perfonae cujufcumque, volentes & firmiter injungen-
tes omnibus & fingulis Perfonis prxdiiftis

, quod illi ac eorum
quilibet refpedtive permittant & permittat pracfatum Johannem
nunc Eptfcopum Roffenjem., live fuerit abiens five prxfens, ad per-
cipiendum, recipiendum, gaudendum, tenendum & habendum,
durante Vita fuaomnes & fingulos ac omnimodos F^rudtus , Red-
ditus, Commoditates & Proventus Decanatus Sarum praedidti , in-
fimul cum Epifcopatu Rojfcnji prsedidto , vel aliquo alio Epifcopa-
tu, ad quem pofthac ipfum trsnsferri contigerit , a tempore Ac-
ceptationis prtedicti Epifcopatus RofFen. numerando, in Co?mnen-
dam , ac eofdem Frudtus Commoditates & Proventus fibi retine-